









Na Górnym Śląsku

Tragedje bezrobotnych

Fakty, które mówią za siebie

W Janowie koło Gliwicz... Tragedie bezrobotnych... Fakty, które mówią za siebie...

Ze tak jest istotnie, świadczą drugi wypadek, który zdarzył się...

prosząc go o przyjęcie do pracy. P. M. obiecał to uczynić, jednak...

Gazy trujące na kop. „Lech” spowodowały śmierć człowieka

W czasie obserwacji tymi opiewe, jaką odgrodzone jest jedno z pól...

latu. Tragicznie zmarły ośmioletni i 3 i dzieci. Noworzyna umieszono...

Wiadomości z całej Polski

UJĘCIE MORDERCZYNI ZE LWOWA

W Lwowie aresztowano sprawczynię mordu na osobie sony prokuratora...

skraj za 30 zł. Policja wpadła na trop...

skraj za 30 zł. Policja wpadła na trop tej transakcji, uzyskując w ten sposób pierwszy ślad „rodniarki”...

HARAKIRI

Na terenie Zagłębia Dąbrowskiego, w osadzie „Ogrodzieniec” pod Sosnowcem...

UTONĄŁ W ZAPORZE WODNEJ

W zaporze wodnej w Waplenicy pod Bielskiem, wybudowanej przed kilku laty...

Niezwykły ten wypadek wydarzył w Bielsku i okolicy...

Sprawy spółdzielcze

PO ZJEZDZIE „SPOLEM”

Powazny przebieg zjazdu „Spolem” i jedynostopniowy przy powrocie...

Z MIĘDZYMNAR. ZWIĄZKU SPÓŁDZIELCZEGO

W polowie kwietnia obradował w Ostendzie C. K. Międz. Związek Spółdzielczy...

MALY UDZIAŁ SPÓŁDZIELCZO-SI W SPRZEDAŻY WĘGLA.

W sprzedaży węgla opałowego na rynku wewnętrznym, która wynosiła około 4 milionów ton...

ZADANIA ORGANIZACJI KOOPERATYSTEK.

Chcąc osiągnąć uwag kołbi na sprawy spółdzielcze, koła IRL Kooperatystek...

SPÓŁDZIELCZE KURSY WAKACYJNE.

W początkach kwietnia Związek „Spolem” rozstał do wszystkich spółdzielni...

Polowanie zakończone tragiczną śmiercią i samobójstwem

W czasie polowania urzędowego przez pięciu myśliwych, w lasie Malawa...

Wzroczono o umówionej porze, po ukończeniu polowania, na wyznaczone miejsce...

po bezskutecznym czekaniu myśliwi udali się do lasu na poszukiwanie towarzyszy...

Kacik radiowy

„GAWEŁA O RODZINIE PRZEWÓZ”

Karol, Stanisław i Włoczek Przewózowiec: ojciec i synowie — stanowią rodzinę postępiczą...

RADIO WARSZAWSKIE

ŚRODA, 9 czerwiec

6.15 Płytki. 6.18 Gimnazjum. 6.28 Muzyka i płyt. 7. Dziennik por. 7.10...

WARSZAWA II

13. Konkurs rozrywkowy z płyt. 14. Pare informacyj. 14.05 Adreśy...

CZWARTEK, 10 czerwca

6.15 Płytki. 6.18 Gimnazjum. 6.28 Muzyka (płytki). 7.00 Dziennik por. 7.10...

WARSZAWA III, 14.00 Konk. rozrywkowy (płytki).

14.05 Pare informacyj. 14.10 Adreśy. 14.15 Dziennik por. 14.25 Muzyka...

Czterogodzinny strajk solidarności ceramiczków kieleckich

Na terenie Kielce istnieją cegielnie, zatrudniające znaczną liczbę robotników — ceramiczków...

ŚMIERĆ FLANTROPA

Trent zwał swego przyjaciela o tyle, że zrozumiał — pomimo, iż twarz Bligha nie zdradzała niczego...

— Tak, panie Randolph, — rzekł Bligh z cieniem uśmiechu — rzeczywiście nie może być wielkiej wprawności...

DETEKTOR na GŁOŚNIK

Zakłady Radiotechniczne „DEZET” — Z. DĄBROWSKI, Warszawa, Nowy Świat 21 m. 27

— Rozumie się — zapewnił Randolph. — Ale co do tego nie będzie żadnych trudności. Co się zaś tyczy wyciągnięcia korzyści z faktu, że jestem synem swego ojca...

Bligh popatrzył na niego z zaciekawionym wargami. — Przede wszystkim, panie Randolph, powinien pan wejść w kontakt z doradcami prawnymi swego ojca...

Wkrótce też zdobyłem potrzebną informację. Wczoraj wieczorem przyjechałem samochodem, stanąłem w hotelu Woburn i i dziś z samego rana udałem się do tej firmy...

— Nie — rzekł inspektor z uśmiechem — przy puszczam, że pan nie miał. A więc sądzę, że przychodzi pan tutaj, aby się dowiedzieć o przebiegu śledstwa...

Jakub Randolph kiwnął szybko głową. — Właśnie. Nie wiem, czy mógłbym być w czymś pomocny, gdyż od dwudziestu pięciu lat nie miałem nic wspólnego z ojcem...

